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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

12-12-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1985
Shqiptar/e
Krenar Dila

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-06-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ARKONSTUDIO

L42019004I

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
25Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1984
Shqiptar/e
Erjon Këri

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-06-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ARKONSTUDIO

L42019004I

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
25Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1957
Shqiptar/e
Hektor Agalliu

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Premium Construction &amp; Maintenance

M11816005V

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
92Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

13-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022061312533328821806032 
Për subjektin 'Vlora Harbor Construction and Maintanance' 
me NIPT 'M21806032P' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Arben Pandi Goga 
Bashkim Lamçe Ramaj 
Dhionis Jani Heqimi 
Erjon Sokrat Këri 
Krenar Mihal Dila 
Robert Baftjar Zyka 
Vullnet Baftjar Zyka 

04-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022110315110877821806032 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Hektor Agalliu, Hektor Agalliu' u bë 
'Hektor Agalliu' 
U shtua pronari përfitues 'Hektor Agalliu' 

Është larguar pronari përfitues 'Bashkim Ramaj' 

Është larguar pronari përfitues 'Arben Goga' 
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06-12-2022

Numri i çështjes: RPP2022120716074582721806032 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Hektor Agalliu':  
Përqindja e pronësisë ishte: '37%' u bë '100%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '31/10/2022' u 
bë '07/12/2022' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'Premium Construction &amp; 
Maintenance' 
Emri i subjektit ishte: 'Premium Construction & 
Maintenance' u bë 'Premium Construction &amp; 
Maintenance' 
U shtua përqindja e pronësisë: 92% 

Është larguar pronari përfitues 'Vullnet Zyka' 

Është larguar pronari përfitues 'Dhionis Heqimi' 

Është larguar pronari përfitues 'Robert Zyka' 

3/308/07/2025Data:
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